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Nauka bez granic - Piknik Naukowy w
Warszawie

Podróże w czasie, mówienie helem, empiryczne sprawdzanie wytrzymałości jaj - to tylko nieliczne
atrakcje przygotowane dla przybyłych tłumnie widzów na największy plenerowy happening naukowy
w Europie.
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Zainteresowani kosmosem i zdobywaniem pozaziemskich przestrzeni mogli poznać nowinki z Marsa,
posłuchac o tajemnicach Tytana, zapoznać się z domowymi sposobami obserwacji astronomicznych
zjawisk, a także uzupełnić swoją wiedzę o lotach kosmicznych czy promieniowaniu.

Miłośnicy historii i archeologii mieli szansę porozmawiania z wybitnymi uczonymi i odkrywcami. Nie
zabrakło pokazu pisania hieroglifami ani prezentacji strojów Dąbrówki i Ottona III.
Zainteresowaniem cieszyła się również debata o losie Europy, jaką prowadzili w 1945 roku w Jałcie
Churchill, Roosevelt i Stalin w wykonaniu znanych aktorów.

Celem Pikniku Naukowego Polskiego Radia BIS jest upowszechnianie wiedzy o różnych dyscyplinach
naukowych poprzez ciekawe doświadczenia i pokazy. Prezentowano zarówno proste doświadczenia,
związane z archeologią czy fizyką niskich temperatur, jak i najnowsze dokonania polskich uczonych,
np. słynny niebieski laser. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3367.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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